UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

KHU VỰC LONG THÀNH-NHƠN TRẠCH

Số: 35/QyĐ-TCĐN-TĐKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 3 năm 2015

QUY ĐỊNH (Bổ sung)
Về công tác Thi đua – Khen thưởng năm 2015

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Thông tư 07/2014/TT-BNV ngày 29/8/2014 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị cán bộ-viên chức ngày 11/2/2015 của Trường Cao đẳng nghề khu vực Long Thành – Nhơn Trạch;

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề khu vực Long Thành – Nhơn Trạch ban hành Quy định bổ sung về công tác thi đua từ năm 2015 như sau:

Điều 1. Phạm vi điều chỉnh

- Nay bổ sung Quy định về công tác Thi đua – Khen thưởng năm 2015

Điều 2. Nội dung điều chỉnh, bổ sung bao gồm:
1. Bảng tiêu chuẩn đánh giá thi đua năm 2015 (đính kèm)

2. Đối tượng áp dụng (Điều 2 của Quy định về công tác Thi đua – Khen thưởng năm 2014) bổ sung mục:

2.1. Các danh hiệu khác theo Luật Thi đua – Khen thưởng;
2.2. Chiến sĩ thi đua cấp Tỉnh và Các danh hiệu khác theo Luật Thi đua – Khen thưởng.
3. Chiến sĩ thi đua cơ sở (Điều 6 của Quy định về công tác Thi đua – Khen thưởng năm 2014) bổ sung mục:

2.2. Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở tỉ lệ không quá 15% trên tổng số cá nhân đạt danh hiệu lao động tiên tiến trong đơn vị;
- Đơn vị được đánh giá công vụ “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ”: thì “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” của cá nhân sẽ giới hạn từ 30% trở xuống.

- Đơn vị được đánh giá công vụ “Hoàn thành tốt nhiệm vụ”: thì “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” của cá nhân sẽ giới hạn từ 25% trở xuống.

2.3. Trong năm đạt:

- 11 tháng xếp loại A, 01 tháng xếp loại “Không hoàn thành nhiệm vụ” thì cả năm đạt loại “Hoàn thành nhiệm vụ”;
- 10 tháng xếp loại A, 02 tháng xếp loại C hoặc 02 tháng xếp loại “Không hoàn thành nhiệm vụ” thì cả năm đạt loại “Không hoàn thành nhiệm vụ”; Các trường hợp còn lại: “Không hoàn thành nhiệm vụ”.

Quy định này bổ sung cho Quy định số 14/QyĐ-TCĐN-TĐKT ngày 21/01/2014 của Trường Cao đẳng nghề khu vực Long Thành – Nhơn Trạch về công tác Thi đua – Khen thưởng và có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2015./.
	Nơi nhận:

-BGH (theo dõi và chỉ đạo);

-Các Phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiện);

-Chi bộ (b/c);

-Các đoàn thể, Ban TTr nhân dân (giám sát);

-Lưu: VT, TĐKT, website.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Anh Đức

D:\VY\THI ĐUA-KHEN THƯỞNG\2014\QUY ĐỊNH TĐ\Quy dinh thi dua 2015.doc

1